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УКРАЇНА

ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
СЬОМЕ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ 
09.11.2018р.  № 29/23 
м. Володимир-Волинський
Про затвердження технічних документацій 

із землеустрою та передачу земельних 
ділянок  в оренду, припинення права 
постійного користування землею

              Розглянувши звернення про передачу земельних ділянок в оренду, клопотання від 01.10.2018р. № 3537 Фінансового управління виконавчого комітету Володимир-Волинської міської ради  про добровільну відмову від права постійного користування земельною ділянкою на підставі рішення виконавчого комітету міської ради від 22.02.2018 №45,  відповідно до статей 12, 35, 38, 40, 92, 116, 118, 120, 121, 122, 123, 141, 142 Земельного кодексу України,  статей 7, 31  Закону України «Про оренду землі»,  ч. 12 ст. 21 Закону України «Про державний земельний кадастр», ст..55-1 Закону України «Про землеустрій», керуючись п.34 ч.1 cт.26 Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
          1.Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  земельних  ділянок в натурі (на місцевості) у м.Володимир-Волинський із земель комунальної власності фізичним особам  згідно додатку  .

          2. Передати в оренду  фізичним особам  земельні ділянки,  зазначені у п. 1. 

          3. Зобов’язати фізичні  особи, зазначені в п. 2, в місячний термін укласти з міською радою договори оренди земельних ділянок. 

          4. Припинити Фінансовому управлінню виконавчого комітету Володимир-Волинської міської ради  право постійного користування земельною ділянкою площею 754 кв.м.,  кадастровий номер 0710200000:01:003:4173, для будівництва і обслуговування будівель, розташовану по вул. Ковельській, 79 у м.Володимирі-Волинському, на підставі п.а) ст..141 Земельного кодексу України.
         5. Фізичним та юридичним особам зареєструвати речові права відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

         6.  Громадянам та юридичним особам виконувати обов’язки землекористувачів, визначені ст. 96 Земельного кодексу України.
         7. Визначити уповноваженою особою для підписання договорів оренди землі міського голову Саганюка П. Д.

         8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради  з питань містобудування, ЖКГ, інфраструктури, комунальної власності, енергозбереження та земельних відносин .     

Міський  голова                                                                             П.Д.Саганюк

Процька  34953
                                                                                                                                                                                                              Додаток 
                                                                                                                                                                                                      до рішення міської  ради                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                                                      09.11.2018р.  № 29/23
                                                                                                                                                                                м. Володимир-Волинський 
СПИСОК

 Фізичних осіб,  яким  затверджується технічна документація із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок,                                                                            які передаються  в оренду
	№

п/п
	Цільове  використання

земельної  ділянки
	Прізвище, ім’я , по  батькові
або назва  землекористувача
	    Місце  надання  земельної   ділянки, 
/  вул.. № буд./ кадастровий номер
	   Площа
м2
	Вид та термін  
користування
	    Примітка

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	1.
	Для будівництва та обслуговування будівель торгівлі
	Волчак Тарас Євгенович

Поліщук Сергій Валерійович
Денисяка Юрій Якович

Гордійчук Богдан Богданович

Зварич Любов Михайлівна
	Ковельська, 55

№0710200000:01:003:4309
	205
	Оренда 5 років
	


                        Секретар  міської  ради, заступник міського голови                                                                                          О.М.Свідерський  
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